2021 年 6 月 24 日

学校長殿

公益社団法人日本プロテニス協会

理事長 藤沼 敏則

New Generation Tennis 石黒杯

2021 年度 JPTA ALL JAPAN JUNIOR TENNIS TOURNAMENT

沖縄地区大会開催のお知らせ

拝啓 日頃より、弊協会事業にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、弊協会では別紙要項のとおり「2021 年度 JPTA ALL JAPAN JUNIOR TENNIS TOURNAMENT

沖縄地区大会」を開催いたします。今地区大会は、毎年翌年 2 月に福岡県北九州市にて行われる New

Generation Tennis 石黒杯、JPTA ALL JAPAN JUNIOR TENNIS TOURNAMENT 全国大会（スポーツ

庁後援）の地区予選大会となり、この地区予選にて上位入賞者は全国大会への出場権を取得することが出

来る大会となります。

本来ならば、学校がお休みの時期に開催予定ではありましたが、新型コロナウィルス感染症拡大による

緊急事態宣言延長のため、大会会場を使用することが出来なくなり、日程を再延期せざるを得ず、授業が

行われる時期に開催となりました。

貴校の選手が今大会にご参加されるにあたり、やむなく学校を欠席することなりますので、宜しくお願

い申し上げます。

敬具

公益社団法人日本プロテニス協会 事務局

東京都港区高輪 4-23-8 ZION PLAZA 5F

TEL : 03-5791-1965 FAX : 03-5791-1966